АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2015 № 239                                                              с. Петропавловское

О внесении изменений в
постановление Администрации
района от 31.03.2014 № 149 «Об
утверждении перечня должностей
муниципальной службы,
установленных в Администрации
Петропавловского района, при
назначении на которые граждане
и при замещении которых
муниципальные служащие
обязаны представлять сведения
о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера, а
также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2014 г. № 431-Ф3 "О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам противодействия коррупции", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 31.03.2014 №
149 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,
установленных в Администрации Петропавловского района, при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова "при назначении
на которые граждане и" исключить.

1.2. В наименовании Перечня слова "при назначении на которые
граждане и" исключить.

garantf1://70726154.0/
garantf1://95552.0/
garantf1://95552.1/
garantf1://95552.1000/

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике
муниципальных правовых актов муниципального образования
Петропавловский район Алтайского края и разместить на официальном
сайте Администрации Петропавловского района.

Глава Администрации района                            С.В. Козликин